
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

令和７年度　静岡労働局
管内９施設で使用する電

気の調達契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社Ｕ－ＰＯＷＥＲ

東京都品川区上大崎３丁
目１番１号

1010701041869 一般競争入札 27,395,346 18,006,879 65.7%
静岡地方
法務局長
との連名
契約

令和７年度
静岡労働局

中・西部地域庁舎機械警
備業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

綜合警備保障株式会社

東京都港区元赤坂1丁目6
番6号

3010401016070 一般競争入札 2,024,998 1,974,720 97.5%

令和７年度　静岡労働局
一般定期健康診断実施契
約及び健康管理医委託契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

公益財団法人　静岡県予
防医学協会

静岡県静岡市駿河区丸子
新田186番地の5

6080005006260 一般競争入札 16,771,818 16,418,710 97.9% 公財
都道府県

所管
1

令和７年度　静岡労働局に
おける事務用品の調達（単

価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社四葉商会

静岡県静岡市清水区銀座
14番13号

4080001009384 一般競争入札 18,880,088 18,636,539 98.7%

令和７年度　西部地域日
常清掃業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社Ｓｇｏａｌ

岐阜県岐阜市茜部菱野３
丁目１１２－４

6200001040564 一般競争入札 2,028,470 1,752,300 86.4%

令和７年度 静岡労働局に
おけるトナー・インクの調

達（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社井上企画

東京都町田市本町田３２７
５－１２

3012301002860 一般競争入札 5,932,729 5,052,344 85.2%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

様式２－３



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

様式２－３

令和７年度　静岡労働局レ
ギュラーガソリン購入契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

ＮＸ商事株式会社
名古屋支店

愛知県名古屋市港区西倉
町１番４９号

1010001025515 一般競争入札 4,300,237 4,102,117 95.4%

令和７年度
静岡労働局　駐車場整理
業務契約（浜松所他７施

設）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社エス・ビー・エム

静岡県静岡市清水区大坪
１－４－１１

1080001009767 一般競争入札 18,697,800 16,688,100 89.3%

令和７年度　静岡労働局レ
ンタカー賃貸借契約（単価

契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

ジャパンレンタカー株式会
社

愛知県名古屋市中区栄1
丁目25番7号

3180001036915
一般競争入札

（総合評価落札方
式）

8,858,300 8,783,280 99.2%

令和７年度 静岡労働局に
おける一般小荷物及び

メール便運送業務委託契
約（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

ヤマト運輸株式会社静岡
若松町営業所

静岡県静岡市葵区若松町
７０－１

1010001092605 一般競争入札 5,324,515 3,511,215 65.9%

令和７年度
磐田地方合同庁舎庁舎設

備管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社　共同

静岡県浜松市中央区子安
町315番地の13

4080401001445 一般競争入札 2,673,000 2,673,000 100.0%

令和７年度　静岡労働局
（中部・東部地域）における
理想科学工業製印刷機の
消耗品の調達（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

理想科学工業株式会社静
岡営業所

静岡県静岡市葵区黒金町
59－7　ニッセイ静岡駅前

ビル9階

9010401031452 一般競争入札 3,003,660 2,948,880 98.2%



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

様式２－３

令和７年度　静岡労働局に
おける衛生用品の調達（単

価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

有限会社池野商店
　

静岡県静岡市葵区横田町
９番12号

2080002000435 一般競争入札 3,002,166 2,824,904 94.1%

令和７年度　静岡労働局
空調設備保守点検業務委

託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社テクノダッシュ

愛知県一宮市浅井町小日
比野字長池１１番地１

6200001032537 一般競争入札 5,956,207 5,280,000 88.6%

　
令和７年度

若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社東京リーガルマイ
ンド

東京都千代田区神田三崎
町２丁目２番１２号

2010001093321
一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,861,705 16,328,122 91.4%

令和７・８年度
地域若者サポートステー
ション事業（静岡東部地

域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

特定非営利活動法人リベ
ラヒューマンサポート

静岡県三島市本町9番3号

7080105002373
一般競争入札（総
合評価落札方式）

70,352,642 58,248,794 82.8%
国庫債
務負担
行為

　
令和７・８年度

地域若者サポートステー
ション事業（静岡地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

特定非営利活動法人青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡県静岡市清水区谷田
４番１４号

7080005003843
一般競争入札（総
合評価落札方式）

51,602,850 50,746,740 98.3%
国庫債
務負担
行為

　
令和７・８年度

地域若者サポートステー
ション事業（浜松地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

特定非営利活動法人遠州
精神保健福祉をすすめる

市民の会

静岡県浜松市中区曳馬2
丁目8番19号

1080405001519
一般競争入札（総
合評価落札方式）

70,352,642 65,230,000 92.7%
国庫債
務負担
行為



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額法人番号 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

様式２－３

　
令和７・８年度

地域若者サポートステー
ション事業（掛川地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

特定非営利活動法人青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡県静岡市清水区谷田
４番１４号

7080005003843
一般競争入札（総
合評価落札方式）

51,602,850 46,587,420 90.3%
国庫債
務負担
行為

　
令和７年度

就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

丸山　尚志
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和7年4月1日

株式会社静岡キャリアス
テーション

静岡県富士市瓜島町８２番
地

2080101010327 一般競争入札 8,543,213 6,544,989 76.6%


